
 

 Година MMXXIII–Број 6 ТЕМЕРИН  16.03.2023.  Примерак 100,00 динара

61.

На основу члана 99. став 20.  Закона о  планирању и  изградњи (''Службени
гласник Републике Србије'', број 72/2009, 81/2009 (исправка), 64/2010 (УС), 24/2011,
121/2012,  42/2013,  (УС),  50/2013  (УС),  98/2013  (УС),  132/2014,  145/2014,  83/2018,
31/2019, 37/2019 (др. закон), 9/2020 и 52/2021), члана 2., члана 4. став 2., и члана 5.
Одлуке  о  условима  прибављања  и  отуђења  непокретности  у  јавној  својини  и
располагању стварима у јавној својини општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин'', број 14/13, 3/15, 27/2016 испр. 30/2016), члана 70. став 1. тачка 22. Статута
Општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/19) и члана 65. став 1.
Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин''
број 15/2020),

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  102.  седници  одржаној  16.03.2023.
године, доноси
                                                              ОДЛУКУ

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ПРИБАВЉАЊА ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ СВОЈИНУ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА БРОЈ 13103/24 К.О. ТЕМЕРИН

НАМЕЊЕНА КАО ПЛАНИРАНИ НАСТАВАК УЛИЧНОГ КОРИДОРА У УЛИЦИ ПЕТРА
ДРАПШИНА У  ТЕМЕРИНУ ОД СУВЛАСНИКА  ХАЈДУКОВИЋ СИНИШЕ  И

ХАЈДУКОВИЋ  ЂОРЂА

Члан 1.

ПРИХВАТА СЕ ПРЕДЛОГ  Одељења за урбанизам, стамбено комуналне послове и
заштиту животне средине Општинске управе Темерин  и приступа се спровођењу
поступка  прибављања земљишта у  јавну  својину  општине  Темерин,  уписаног  у
Лист непокретности број  10990 к.о.  Темерин,  парцела број  13103/24 површине од
7174м².

Земљиште из претходног става ће се прибавити у јавну својину општине Темерин од
сувласника  Хајдуковић  Синише   и  Хајдуковић  Ђорђа  из  Темерина,  непосредном
погодбом-споразумом,  уз  без  накнаде у  складу  са  прописима  који  уређују
прибављање  земљишта  у  јавну  својину  општине  Темерин,  након  спроведеног
поступка од стране Комисије.  

Члан 2.
Комисија  за  спровођење поступка  за  прибављање непокретности у  јавну  својину,
отуђење непокретности из јавне својине и давање у закуп непокретности у јавној
својини  по  спроведеном  поступку  прибављања  одговарајуће  документације,
утврђених  чињеница  и  утврђивања  законског  основа  за  прибављање  земљишта,
сачиниће записник са Нацртом решења о прибављању предметне непокретности  у

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 6     Службени лист општине Темерин    16.03.2023. Страна 2

корист општине Темерин и исти ће доставити Општинском већу општине Темерин,
ради  утврђивања  Предлога  Решења  о  прибављању  земљишта  у  јавну  својину
Општине  Темерин  и  достављања  исте  Скупштини  општине  Темерин  ради
одлучивања.

 
Члан 3.

У овом поступку у свему ће се поступати према одредбама Закона о јавној својини
(72/2011,  88/2013,  105/2014,  104/2016-и други закон,  108/2016,  113/2017,  95/2018),
Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник Републике Србије'' број 72/2009,
81/2009  (исправка),  64/2010  (УС),  24/2011,  121/2012,  42/2013,  (УС),  50/2013  (УС),
98/2013  (УС),  132/2014,  145/2014,  83/2018,  31/2019,  37/2019  (др.  Закон),  9/2020
52/2021) и Одлуке о условима прибављања и отуђења непокретности у јавној својини
и располагања стварима у јавној својини општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин'' број  14/2013 и 27/2016 испр. 30/2016 ).

  Члан 4.
Ова одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Темерин“ и ступа на снагу
даном доношења.

О б р а з л о ж е њ е

Правни  основ  за  доношење  Одлуке  о  покретању  поступка  прибављања
земљишта  у  јавну  својину  општине  Темерин  намењена  као  планирани  наставак
уличног коридора улице  Петра Драпшина у на граници блокова бр.  104 и 105 у
Темерину, произилази из члана 99. став 20. Закона о планирању и изградњи, којим је
регулисано да "Прибављање неизграђеног грађевинског земљишта у јавну својину за
потребе  уређења површине јавне намене,  може се,  осим у  поступку  прописаним
законом којим се уређује експропријација, спровести  и споразумом  са власником
грађевинског земљишта, на начин и у поступак који уређује општим актом јединица
локалне  самоуправе,  као  и  члана 2.  и  члана  4.  став  2.  Одлуке  о  условима
прибављања и отуђења непокретности у јавној својини и располагању стварима у
јавној својини општине Темерин, којим је регулисано да ''Општинско веће општине
Темерин на предлог Одељења Општинске управе Темерин надлежног за имовинско-
правне послове доноси акт о покретању поступка прибављања непокретности у јавну
својину непосредном погодбом". У члану 5. исте Одлуке је прописано да Одлуку о
покретању поступка прибављања непокретности у јавну својину општине Темерин,
доноси Општинско веће општине Темерин.

Комисија  за  спровођење  поступка  за  прибављање  непокретности  у  јавну
својину  и  отуђење  непокретности  из  јавне  својине,  треба  да  сачини  записник  и
образложен предлог за  прибављање предметног земљишта у јавну својину општине
Темерин,  и  у  складу  са  тим  треба  да  сачини  Нацрт  решења  о  прибављању
предметне непокретности у јавну својину општине Темерин непосредном погодбом  и
то након прибављања одговарајуће документације, и утврђивања законског основа
за прибављање земљишта.

Комисија има обавезу да у свему испоштује одредбе Закона о јавној својини,
Закона  о  планирању  и  изградњи  и  Одлуке  о  условима  прибављања  и  отуђења
непокретности у јавној  својини и  располагања стварима у  јавној  својини општине
Темерин.



Број 6     Службени лист општине Темерин    16.03.2023. Страна 3

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број:06-1/23-28-7-01                                                 Младен Зец, с.р.             
Дана:16.03.2023.године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

62.

 На основу члана 99. став 20.  Закона о  планирању и  изградњи (''Службени
гласник Републике Србије'', број 72/2009, 81/2009 (исправка), 64/2010 (УС), 24/2011,
121/2012,  42/2013,  (УС),  50/2013  (УС),  98/2013  (УС),  132/2014,  145/2014,  83/2018,
31/2019, 37/2019 (др. закон), 9/2020 и 52/2021), члана 2., члана 4. став 2., и члана 5.
Одлуке  о  условима  прибављања  и  отуђења  непокретности  у  јавној  својини  и
располагању стварима у јавној својини општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин'', број 14/13, 3/15, 27/2016 испр. 30/2016), члана 70. став 1. тачка 22. Статута
Општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/19) и члана 65. став 1.
Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',
број 15/2020),

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  102. седници  одржаној  16.03.2023.
године, доноси
                                                              ОДЛУКУ

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ПРИБАВЉАЊА ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ СВОЈИНУ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА БРОЈ 3925/2 К.О. ТЕМЕРИН

НАМЕЊЕНA УЛИЧНОМ КОРИДОРУ У УЛИЦИ ПЕТЕФИ ШАНДОРА  У  ТЕМЕРИНУ
ОД ВЛАСНИКА ''УНИВЕСТ'' ДОО ТЕМЕРИН

Члан 1.

ПРИХВАТА СЕ ПРЕДЛОГ  Одељења за урбанизам, стамбено комуналне послове и
заштиту животне средине Општинске управе Темерин  и приступа се спровођењу
поступка  прибављања земљишта у  јавну  својину  општине  Темерин,  уписаног  у
Лист  непокретности  број  4441 к.о.  Темерин,  парцела  број  3925/2 површине  од
112м².

Земљиште из претходног става ће се прибавити у јавну својину општине Темерин од
власника  ,,УНИВЕСТ,, ДОО улица Новосадска број 72 из Темерина  коју заступа ,
директор Стојан Тодоровић из Темерина,  непосредном погодбом-споразумом, уз
накнаду  у складу са прописима који уређују прибављање земљишта у јавну својину
општине Темерин, након спроведеног поступка од стране Комисије.  

Члан 2.
Комисија  за  спровођење поступка  за  прибављање непокретности у  јавну  својину,



Број 6     Службени лист општине Темерин    16.03.2023. Страна 4

отуђење непокретности из јавне својине и давање у закуп непокретности у јавној
својини  по  спроведеном  поступку  прибављања  одговарајуће  документације,
утврђених  чињеница  и  утврђивања  законског  основа  за  прибављање  земљишта,
сачиниће записник са Нацртом решења о прибављању предметне непокретности  у
корист општине Темерин и исти ће доставити Општинском већу општине Темерин,
ради  утврђивања  Предлога  Решења  о  прибављању  земљишта  у  јавну  својину
Општине  Темерин  и  достављања  исте  Скупштини  општине  Темерин  ради
одлучивања.

 
Члан 3.

У овом поступку у свему ће се поступати према одредбама Закона о јавној својини
(72/2011,  88/2013,  105/2014,  104/2016-и други закон,  108/2016,  113/2017,  95/2018),
Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник Републике Србије'' број 72/2009,
81/2009  (исправка),  64/2010  (УС),  24/2011,  121/2012,  42/2013,  (УС),  50/2013  (УС),
98/2013  (УС),  132/2014,  145/2014,  83/2018,  31/2019,  37/2019  (др.  Закон),  9/2020
52/2021) и Одлуке о условима прибављања и отуђења непокретности у јавној својини
и располагања стварима у јавној својини општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин'' број  14/2013 и 27/2016 испр. 30/2016 ).

  Члан 4.
Ова Одлука ће се објавити у ''Службеном листу општине Темерин'' и ступа на снагу
даном доношења.

О б р а з л о ж е њ е

Правни  основ  за  доношење  Одлуке  о  покретању  поступка  прибављања
земљишта у јавну својину општине Темерин намењеној уличном коридору  у улуци
Петефи Шандора у оквиру  блока 43 у Темерину, произилази из члана 99. став 20.
Закона о планирању и изградњи, којим је регулисано да "Прибављање неизграђеног
грађевинског земљишта у јавну својину за потребе уређења површине јавне намене,
може се,  осим у  поступку  прописаним законом којим  се  уређује  експропријација,
спровести  и  споразумом  са  власником  грађевинског  земљишта,  на  начин  и  у
поступак који уређује општим актом јединица локалне самоуправе, као и члана 2. и
члана 4. став 2. Одлуке о условима прибављања и отуђења непокретности у јавној
својини  и  располагању  стварима  у  јавној  својини  општине  Темерин,  којим  је
регулисано да ,,Општинско веће општине Темерин на предлог Одељења Општинске
управе Темерин надлежног за имовинско-правне послове доноси акт о покретању
поступка  прибављања  непокретности  у  јавну  својину  непосредном  погодбом".  У
члану 5. исте Одлуке је прописано да Одлуку о покретању поступка прибављања
непокретности у јавну својину општине Темерин, доноси Општинско веће општине
Темерин.

Комисија  за  спровођење  поступка  за  прибављање  непокретности  у  јавну
својину  и  отуђење  непокретности  из  јавне  својине,  треба  да  сачини  записник  и
образложен предлог за  прибављање предметног земљишта у јавну својину општине
Темерин,  и  у  складу  са  тим  треба  да  сачини  Нацрт  решења  о  прибављању
предметне непокретности у јавну својину општине Темерин непосредном погодбом  и
то након прибављања одговарајуће документације, и утврђивања законског основа
за прибављање земљишта.

Комисија има обавезу да у свему испоштује одредбе Закона о јавној својини,
Закона  о  планирању  и  изградњи  и  Одлуке  о  условима  прибављања  и  отуђења



Број 6     Службени лист општине Темерин    16.03.2023. Страна 5

непокретности у јавној  својини и  располагања стварима у  јавној  својини општине
Темерин.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број:06-1/23-28-8-01                             Младен Зец, с.р.          
Дана:16.03.2023.године
Т  Е  М  Е  Р  И  

63.

На основу  члана  8.  став  2.  Закона  о  безбедности  саобраћаја  на  путевима
(''Службени гласник Републике Србије'',  број  41/09,  53/10,  32/13-одлука УС,  55/14,
96/15-  др.  закон  и  9/16-  одлука  УС,  24/18,  41/18,  41/18-  др.  закон,  87/18  23/19  и
128/20- др. закон),  члана 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин'', број 5/2019) и члана 14. Пословника Општинског већа Општине Темерин
(''Службени лист Општине Темерин'', број 15/2020),

Општинско веће општине Темерин, на 97. седници одржаној 26.01.2023.
године, донело је следећe

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I
Именује  се  Савет  за  безбедност  саобраћаја  општине  Темерин   у

следећем саставу:

1. Драган Бјељац – председник,
2. Младен Зец – заменик председника,
3. Томислав Љубојевић– члан,
4. Снежана Ласица – члан,
5. Марија Зец Пајфер – члан,
6. Дејан Ајдуковић – члан,
7. Милутин Кос – члан,
8. Изабела Мајорош – члан,
9. Александар Рељић – члан и
10. Мира Родић – члан.

II
Задатак  Савета  из  тачке  I овог  закључка је  усклађивање  послова



Број 6     Службени лист општине Темерин    16.03.2023. Страна 6

безбедности  саобраћаја  на  путевима  који  су  из  делокруга  јединице  локалне
самоуправе.

III
Ставља  се  ван  снаге  Решење  о  образовању  Савета  за  безбедност

саобраћаја општине Темерин број: 06-1/20-173-28/1-01 од 29.09.2020. године.

IV
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА      
ОПШТИНА ТЕМЕРИН             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                            МЛАДЕН ЗЕЦ ,С.Р. 
Број: 06-1/23-8-3-01
Дана:26.01.2023. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

64.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и
111/2021 др. закон), члана 70.  Статута општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин'', број 5/2019) и члана  14. Пословника Општинског већа општине Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020),

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  102.  седници  одржаној
16.03.2023. године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању Радне групе за координацију активности за израду пројектно-
техничке документације реконструкције и доградње школског комплекса ОШ

''Кокаи Имре'' на Телепу, на кат. парц. број 1951/1 к. о. Темерин

I
Образује  се  Радна  група  за  координацију  активности  за  израду

пројектно-техничке  документације  реконструкције  и  доградње  школског  комплекса
ОШ ''Кокаи Имре''  на  Телепу,  на  кат.парц.  број  1951/1  к.  о.  Темерин,  у  следећем
саставу:

1. др Владимир Кубет, члан Општинског већа Општине Темерин задужен за 
ресор урбанизма,  просторног планирања и екологије - председник;

2. Изабела Урбан, члан Општинског већа Општине Темерин  задужена за ресор 
образовања - члан;



Број 6     Службени лист општине Темерин    16.03.2023. Страна 7

3. Александра Мишковић, директор ОШ ''Петар Кочић'' Темерин - члан;

4. Валентина Гашовић, секретар ОШ ''Петар Кочић'' Темерин - члан;

5. Бела Сивери, директор ОШ ''Кокаи Имре'' Темерин - члан;

6. Диана Лошонц, секретар ОШ ''Кокаи Имре'' Темерин - члан;

7. Дејан  Ајдуковић, начелник Одељења за  инвестиције, јавне набавке и 
нормативно правне послове - члан;

8. Мирослав Тепић, представник Општинске управе општине Темерин - члан;

9. Саболч Деме, представник Општинске управе општине Темерин - члан;

10.Тијана Папрић, представник Општинске управе општине Темерин - члан.

II
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА      
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                           МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р.
Број: 06-1/23-28-9-01                                           
Дана:16.03.2023. године
Т Е М Е Р И Н

65.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019, 149/2020,  118/2021  и  138/2022)  и  члана  16.  Одлуке  о
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',   бр.
27/2022),

Председник општине Темерин дана 08. марта 2023. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),            Раздео  4 – Општинска
управа,  Програм 15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602), функција  160  –
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499
–  Средства   резерве,  на  позицији  78 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна
средства зa Основну  школу  ''Петар  Кочић''  Темерин,  Програм  9  –  Основно
образовање  (2003),  Програмска  активност –  Реализација  делатности  основног



Број 6     Службени лист општине Темерин    16.03.2023. Страна 8

образовања   (2003-0001)  у  износу  од 100.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за исплату солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 –

Општинска  управа,  Програм 9   –  Основно  образовање –  Основна  школа  ''Петар
Кочић'' Темерин (2003), Програмска              активност – Реализација делатности
основног  образовања   (2003-0001),  функција 912  – Основно  образовање,
апропријација економске класификације  463 – Трансфери осталим нивоима власти
(4144), на  позицији 167.

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2023-26-01
Дана: 08.03.2023. године
Т Е М Е Р И Н

66.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019, 149/2020,  118/2021  и  138/2022)  и  члана  16.  Одлуке  о
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',   бр.
27/2022),

Председник општине Темерин дана 08. марта 2023. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),             Раздео  4 – Општинска
управа,  Програм 15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602), функција  160  –
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност



Број 6     Службени лист општине Темерин    16.03.2023. Страна 9

–  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске  класификације
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 17 – Енергетска ефикасност и
обновљиви извори енергије (0501), Програмска активност – Енергетски менаџмент
(0501-0001) у износу од 320.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава
ради  закључења  уговора  о  ''Управљању  системом  енергетског  менаџмента  у
општини Темерин, која ће обухватити ангажовање енергетског менаџера за период
од 12 месеци, у складу са Законом''.
                                                                2.

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 –
Општинска  управа,  Програм  17   –   Енергетска  ефикасност  и  обновљиви  извори
енергије  (0501),  Програмска  активност –  Енергетски  менаџмент  (0501-0001),
функција 474  – Вишенаменски  развојни  пројекти,  апропријација  економске
класификације  423 – Услуге по уговору (4239), на  позицији 110.
                                                                3.

 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа      Темерин –
Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2023-27-01
Дана: 08.03.2023. године
Т Е М Е Р И Н

67.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019, 149/2020,  118/2021  и  138/2022)  и  члана  16.  Одлуке  о
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',   бр.
27/2022),

Председник општине Темерин дана 15. марта 2023. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),            Раздео  4 – Општинска
управа,  Програм 15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602), функција  160  –



Број 6     Службени лист општине Темерин    16.03.2023. Страна 10

Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност
–  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске  класификације
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства зa Средњу школу ''Лукијан Мушицки'' Темерин,       Програм 10 – Средње
образовање и васпитање (2004),  Програмска активност – Реализација делатности
средњег образовања  (2004-0001) у износу од 850.000,00 динара на име обезбеђења
додатних средстава за набавку рачунарске опреме.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 –

Општинска  управа,  Програм  10   –  Средње  образовање  и  васпитање  (2004),
Програмска  активност – Реализација делатности средњег образовања  (2004-0001),
функција 920 – Средње образовање, апропријација економске класификације  463 –
Трансфери осталим нивоима власти (5122), на  позицији 170.

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2023-29-01
Дана: 15.03.2023. године
Т Е М Е Р И Н

                                                         С А Д Р Ж А Ј

61.

                                           ОДЛУКА
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ПРИБАВЉАЊА ЗЕМЉИШТА У

ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН КАТАСТАРСКА
ПАРЦЕЛА БРОЈ 13103/24 К.О. ТЕМЕРИН НАМЕЊЕНА КАО
ПЛАНИРАНИ НАСТАВАК УЛИЧНОГ КОРИДОРА У УЛИЦИ

ПЕТРА ДРАПШИНА У  ТЕМЕРИНУ ОД СУВЛАСНИКА
ХАЈДУКОВИЋ СИНИШЕ  И ХАЈДУКОВИЋ  ЂОРЂА

1.

62.

                                           ОДЛУКА
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ПРИБАВЉАЊА ЗЕМЉИШТА У

ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН КАТАСТАРСКА
ПАРЦЕЛА БРОЈ 3925/2 К.О. ТЕМЕРИН НАМЕЊЕНA УЛИЧНОМ

КОРИДОРУ У УЛИЦИ ПЕТЕФИ ШАНДОРА  У  ТЕМЕРИНУ ОД
ВЛАСНИКА ''УНИВЕСТ'' ДОО ТЕМЕРИН

3.



Број 6     Службени лист општине Темерин    16.03.2023. Страна 11

63.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

5.

64.

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању Радне групе за координацију активности за

израду пројектно-техничке документације реконструкције и
доградње школског комплекса ОШ ''Кокаи Имре'' на Телепу,

на кат. парц. број 1951/1 к. о. Темерин

6.

65.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

7.

66.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

8.

67.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

9.

                                                                          ***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

